ĐOÀN TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH
BCH CHI ĐOÀN ..............
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Thăng Bình, ngày ....... tháng ....... .năm 202023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BẦU CỬ
BCH CHI ĐOÀN..........
Nhiệm kỳ 2023 - 2024

Hôm nay, vào lúc .... giờ..... phút, ngày..... tháng ..... năm 2023 tại phòng học lớp .......... - Trường THPT Nguyễn Thái Bình, Đại hội Chi đoàn....... nhiệm kỳ 2023 – 2024 tiến hành bầu cử BCH nhiệm kỳ 2023 – 2024.

Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c ................................... – Trưởng ban

2. Đ/c ................................... – P. Trưởng ban
3. Đ/c ................................... – Ủy viên
Đã tiến hành công tác kiểm phiếu. Sau một thời gian kiểm phiếu khẩn trương, dân chủ, khách quan đúng nguyên tắc. Kết quả thu được như sau:
- Số phiếu phát ra: ........phiếu                        Số phiếu hợp lệ: ....... phiếu
- Số phiếu thu vào: .......phiếu                        Số phiếu không hợp lệ: ....... phiếu
Kết quả bầu cử:
1. Đc......................................

…….../…….phiếu

2. Đc......................................

…….../…….phiếu

3. Đc......................................

…….../…….phiếu
4. Đc ......................................

…….../…….phiếu
5. Đc......................................

…….../…….phiếu
Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và kết quả bầu cử, các đồng chí có tên sau đã trúng cử vào BCH Chi đoàn...... nhiệm kỳ 2023 – 2024:
1. Đ/c.................................................................. – Bí thư
2. Đ/c.................................................................. – P. Bí thư
3. Đ/c.................................................................. – Ủy viên BCH.
Biên bản này được hoàn thành vào lúc ........ giờ ....... phút cùng ngày, được thông qua trước toàn thể Đại hội và làm căn cứ để Đoàn cấp trên chuẩn y công nhận.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH
	TM. BAN KIỂM PHIẾU

Trưởng ban

PAGE